
 

 

UCHWAŁA NR VI/41/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę VII/43/2019 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 15 maja 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz opłaty targowej w drodze inkasa, 

 wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383#), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1176), art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888, z 2018 r. poz. 2244), art. 6 ust. 12 oraz art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/43/2019 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia inkaso, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik do uchwały Nr VII/43/2019 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 15 maja 2019 r otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sompolnie 

(-) Karol Malinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 7104



Załącznik do uchwały Nr VI/41/2024 

Rady Miejskiej w Sompolnie 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Lp. Nazwisko i imię Teren inkasenta - sołectwo 

1. Tomaszewska Urszula Belny 

2. Adamczyk Jan Biele 

3. Malinowski Karol  Janowice 

4. Starosta Dariusz Kolonia Lipiny 

5. Wiśniewski Dariusz Koszary 

6. Garczyński Robert Lubstów 

7. Borowski Dominik Lubstówek  

8. Wojciechowska Mariola Marcjanki  

9. Stelmasik Adrian Marianowo  

10. Malicka Małgorzata  Mąkolno 

11. Antczak-Gralińska Izabela  Mostki 

12. Gołdyn Małgorzata Nowa Wieś  

13. Rembas Agnieszka Ostrówek  

14. Krzyżostaniak Maria Ośno Górne  

15. Ławniczak Zofia Police 

16. Wilińska Paulina  Przystronie  

17. Rzewucka Joanna Racięcice  

18. Adamczyk Renata Sompolinek  

19. Gorzelińska Wioleta  Stefanowo  

20. Woźniak Anna Sycewo  

21. Grobelska Renata  Wierzbie  

22. Nowinowski Sławomir Zakrzewek  

23. Wietrzykowska Maria Sompolno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7104


		2024-08-26T10:19:05+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




